[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение от 15.04.2009 года № 10
«Положение о бюджетном процессе в Корякском сельском поселении»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  14  ноября  2017  года № 111)

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 15.04.2009 № 10 «Положение о бюджетном процессе в Корякском сельском поселении» следующие изменения:
Часть 1 статьи 42 изложить в следующей редакции:
«1. Администрация  Корякского сельского поселения вносит на рассмотрение Собрания депутатов Корякского сельского поселения проект решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год не позднее 23 ноября текущего года.».

Статья 2
        Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения                                     А.Ю. Липатов

« 14 »  ноября  2017 г.
№ 126